LOA052-DP-1611
2016年11月作成

No. 65354
LOQ0023-01

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、経皮吸収型鎮痛消炎剤「ロコア®テープ」（一般名：エスフルルビプロフェン・ハッカ油）の

投薬期間制限解除につきまして、下記の通りお知らせいたします。

引き続き、適正な医薬品情報の提供に努めて参りますので、より一層のご高配を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

謹白

ロコア®テープ
投薬期間制限解除のお知らせ

投薬期間制限解除日

2016年12月1日